
UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ QUẢNG PHÚC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

    Số:      /QĐ-UBND                  Quảng Phúc, ngày     tháng     năm 2024  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ hướng dẫn, cài đặt và sử sụng chữ ký số điện tử công dân 

trên địa bàn xã Quảng Phúc năm 2024 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về 

một số nhiệm vụ giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 

2019- 2020, định hướng đến năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1829/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh hoá về ban hành các tiêu chí chuyển đổi số cấp xã đến năm 

2025 trên địa bàn tỉnh Thanh hoá; 

Căn cứ Quyết định số 1533/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND huyện 

Quảng Xương về giao chỉ tiêu hoàn thành chuyển đỏi số cơ quan, đơn vị, 

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Quảng Xương giai đoạn 2022-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 13/3/2024 của UBND xã 

Quảng Phúc về triển khai thực hiện Kế hoạch chuyển đổi số trên địa bàn xã 

Quảng Phúc năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng Đảng uỷ, Công chức VH-XH xã 

Quảng 

Phúc, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ số 02 hướng dẫn, cài đặt và sử sụng chữ ký số 

điện tử công dân xã Quảng Phúc gồm các ông (bà) có tên sau: 
1. Ông. Nguyễn Văn Dị  Công chức Văn hoá-xã hội Tổ trưởng  

2. Ông. Phạm Hùng Dương   Trưởng công an  Tổ phó  

3. Ông. Nguyễn Minh Hà  Chủ tịch MTTQ  Tổ viên  

4. Ông. Nguyễn Trọng Đức  Chủ tịch Hội CCB  Tổ viên  

5. Ông. Lê Đức Ngọc   Công chức ĐC-NN  Tổ viên  
6. Ông Lê Huy Thi   Phó Bí thư đoàn thanh niên  Tổ viên  
7. Bà Nguyễn Thị Thảo   Công chức  Tài chính-KT  Tổ viên  
8. Bà. Bùi Thị Nga  Công chức ĐC-NN Tổ viên  
9. Mời tổ công nghệ số CĐ  - Đoàn viên TN các chi đoàn trong xã  tham gia 

 



Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: Có trách nhiệm phối hợp với Trung 
tâm viễn thông VNPT, VIETTEL Thanh hoá, Chi uỷ các thôn và lực lượng đoàn 

viên, thanh niên, tổ chức hội nghị hướng dẫn cài đặt chữ ký số điện tử cho công 
dân tại các thôn, tham gia có mặt đầy đủ tại các hội nghị tổ chức ở các thôn theo 

kế hoạch và lịch thông báo của BCĐ chuyển đổi số xã, tổng hợp danh sách công 
dân đã được cài đặt chữ ký số điện tử cá nhân để tổng hợp báo cáo BCĐ chuyển 

đổi số xã.   
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan, các ông, (bà) có tên ở điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- TT. ĐU; 

- Các thành viên BCĐ; 

- Các thôn; 

- Lưu: VT. 

                TM. BAN CHỈ ĐẠO 

                    TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

                          CHỦ TỊCH 

                        Bùi Ngọc Tam  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		tambn.quangphuc@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-13T07:34:46+0700


		2024-09-13T08:59:41+0700


		2024-09-13T09:00:04+0700


		quangphuc.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-13T09:03:30+0700




